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ABD’deki Gelişmeler    
 Dünya genelinin alarma geçerek korona virüs salgını ile teşvik paketlerine hız kazandırması ve bu sabah Çin'den gelen 

olumlu İmalat PMI verilerinin akabinde endeksler günü pozitif bölgede tamamladı. Özellikle Çin’de yavaşlayan vaka 
sayısı ile birçok şirketin üretime geçmesi ekonominin hızlı bir şekilde toparlanma gösterdiğine işaret etti.  

 Ayrıca salgında vaka sayısındaki artış ivmesinin yavaşlamaya başladığına ilişkin analizler ve ABD Gıda ve İlaç 
Dairesi'nin virüs ile savaşmada yararlı olabilecek bazı ilaçların kullanımına onay vermesinin ardından ABD’de 
endeksler dün yüzde 3'ü aşan oranda yükseliş kaydetti. 

 S&P500 endeksi sağlık ve teknoloji hisselerinin desteği ile yüzde 3,4 oranında değer kazanımı elde ederken, Dow 
Jones endeksi yüzde 3,2’lik bir oranda artış sağladı. Nasdaq endeksinde ise kazançlar yüzde 3,6 seviyesine ulaştı.  

 S&P500 içerisinde sağlık sektörü yüzde 4,7 oranında değer kazanımı elde ederken, Microsoft hisselerinde meydana 
gelen artışın etkisi ile bilgi teknolojisi sektörü yüzde 4,2 oranında artış gösterdi. Enerji sektöründe ise kazançlar yüzde 
1,5 seviyesine ulaştı.  

 ABD’de korona virüs salgını ile ilgili olarak vaka sayısı 140 bini aşarken, ölü sayısı ise 2 bin 513'e ulaştı. Bu gelişmenin 
ardından açıklamada bulunan ABD Başkanı Donald Trump ise virüsü yenmek zorunda olduklarını ve önlerindeki 30 
günün çok önemli olduğunu vurguladı. Ayrıca Trump, 12 Nisan tarihi olarak belirlediği korona virüs izolasyonunu 30 
Nisan tarihine kadar uzattı.  

 Beyaz Saray ve Kongre'deki Demokratlar, Başkan Donald Trump'un Cuma günü imzaladığı 2 trilyon dolarlık teşvik 
paketinin yanı sıra ABD'yi koronavirüs salgınına karşı korumayı artırmak amacıyla dördüncü tur ekonomik teşvik için 
hazırlık yaptığını açıkladı. Ayrıca Beyaz Saray yetkililerinin, devlet kurumlarından toplam 600 milyar dolarlık bir 
talepte bulunulacağı açıklandı. 

 Diğer bir gelişme ise Fed’in yaptığı bir hesaba göre 47 milyon Amerikalının önümüzdeki üç ay içinde işini 
kaybedebileceğine yönelik açıklamada bulunmasıydı. Bu durumun gerçekleşmesi halinde ise işsizlik oranının yüzde 
32'yi aşmış olacağı belirtildi.  

 ABD’de askıdaki konut satışları Şubat ayında yüzde 2,4 oranında artış göstererek beklentileri aştı.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 8 baz puan düşüşle yüzde 0,7 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,7 yükselişle 99,01 seviyesini test etti.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Abbott Labs korona virüsünü beş dakika gibi kısa bir sürede tespit etmek için bir test uygulaması başlattığını 

açıklaması sonrasında yüzde 6,4 oranında değer kazanımı elde etti.  
 Johnson & Johnson, Eylül ayında klinik çalışmalarda test etmeyi planladığı bir öncü aşı bulduğunu açıklaması 

sonrasında yüzde 8,0 oranında kazanç elde etti. 
 Microsoft korona virüs salgını etkisi ile birçok şirketin evden çalışma kararı alması sonrasında aylık kullanıcılarda 

meydana gelen ani artış ve masaüstü uygulamalarına olan talebin artması ile günü yüzde 7,03 oranında değer 
kazanımı ile sonlandırdı.   

 Fiat Chrysler CEO'su Mike Manley, Fiat Chrysler üst düzey yöneticilerinin şirketin korona virüs acil durumu 
kapsamında ikinci çeyrekte işten çıkarmaların önünü kesmek için gelecek üç ay boyunca maaşını yarıya indireceğini 
açıkladı.  

 Wynn Macau 2019 yılı net karının yüzde 19 gerilediğine işaret ederken, şirket 2020'de korona virüsten olumsuz 
etkileneceğini duyurdu. 



 

 

  Hisse Senetleri Görünümü 
 Air New Zealand, korona virüs salgını nedeniyle tüm uçuşları iptal edilmesi ile ciddi global seyahat kısıtlamalarıyla 

uğraşırken çalışanlarının yaklaşık üçte birini oluşturan 3.500 kişinin gelecek aylarda işten çıkarılacağını açıkladı. 
 ABD'li otomotiv şirketi Ford, tıbbi cihaz üreticisi General Electric Healthcare ile korona virüs hastalarına yardımcı 

olmak amacıyla önümüzdeki 100 günde 50 bin vantilatör üreteceğini duyurdu.  
 Zayıf performanslar arasında ise yüzde 6,0 kayıpla Boeing ve yüzde 12,8 azalışla American Airlines hisseleri yer aldı.  
G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere ekonomisi dördüncü çeyrekte yüzde 1,1 oranında büyüme kaydetti.  
 Almanya’da Mart ayı işsizlik oranı yüzde 5,0 ile bir önceki aya oranla azalış gösterdi.  
 Euro Bölgesi Mart ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,7 ile beklentilerin altında artış gösterdi.  
 Birleşmiş Milletler (BM), gelişmekte olan ülkelerin korona virüs şokuyla başa çıkmaları için 2,5 trilyon dolarlık destek 

paketi çağrısında bulundu. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin'in Şubat ayı imalat PMI rakamı 35,7'lik rekor çöküşten Mart ayında 52 seviyesine yükseldi. Korona virüs salgınını 

kısmi oranda kontrol altına alan Çin hükümetinde kaldırılan seyahat kısıntıları ve açılan işletmelerle milyonlarca 
insanın hayatının yavaşça normale dönmesi ile ekonominin toparlanma ibareleri gösterdiği görülüyor.  

 Bu gelişmenin akabinde Asya piyasalarının yeni güne alıcılı bir seyir ile başladığı görülüyor.  
 Japonya’da Şubat ayı sanayi üretimi endeksinin düşüş eğilimini sürdürmesi ile Nikkei endeksinin zayıf görüntüsünü 

korumaya devam ettiği görülmekte.  
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 Conference Board Tüketici Güveni Mart  110,0 130,7 Aylık ** 

 

EURUSD 

ABD tarafında korona virüs salgını ile ilgili olarak yapılan açıklamaların akabinde Dolar endeksinde meydana gelen hafif 

toparlanma ile G10 para birimleri üzerinde tekrardan bir baskı oluştu. Böylece 1,11 seviyesi üzerini test eden paritede 

dünkü işlem gününde 1,10 seviyesine varan oranda geri çekilme hareketi meydana geldi. Bugün ise  Euro Bölgesi Mart ayı 

enflasyonu yüzde 0,7 ile beklentilerin altında gelirken, bu veri sonrasında paritede aşağı yönlü eğilim arttı. EURUSD 

paritesinde kritik 1,0950 desteği altı yapılacak kapanışlar ile düşüşler 1,09 desteği ile artarak devam edebilir. Özellikle 

paritenin 50 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1,10 desteği altına sarkmış olması düşüşlerin devamı açısından 

belirleyici olabilir. Toparlanma ihtimaline bağlı olarak ise paritede 1,1050 direnci geçilmeden kalıcı yükseliş hareketinden 

söz etmek zor görünüyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 6,6 düşüşle 20,22 $ seviyesine geriledi. ABD Başkanı 

Trump’ın Rusya Devlet Başkanı Putin'i Suudi Arabistan ile olan fiyat anlaşmazlığını görüşmek üzere arayacağını açıklaması 

önemliydi. OPEC üyeleri arasında hala bir anlaşmaya varılamamış olması emtiadaki aşağı yönlü potansiyelin devam 

etmesine yol açıyor. Böylece fiyatların 20,0 $ seviyesi çevresindeki hareketliliğini sürdürdüğünü görüyoruz. Emtiada 

özellikle Dolar tarafındaki toparlanmanın da zayıf görüntüyü arttırdığı görülmekte. Ham petrolde özellikle 20,0 $ altı 

kapanışların devamını 19,50 desteği ile takip ediyoruz. 20,0 $ seviyesinden oluşabilecek bir yükselişte ise alımların 22,50 

direnci ile artması beklenebilir. 
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  ALTIN 

ABD’de şirketlerin aşı çalışmalarına hız kazandırması sonrasında piyasalarda yükselen risk iştahı sonrasında Altın 

fiyatlarında bir miktar geri çekilme hareketi oluştu. Dolar tarafı ise ABD tarafından ekonomiyi destekleyici açıklamaların 

akabinde bir miktar toparlanma hareketi içerisindeyken, bu hareketin Altın’daki yükselişi zayıflattığı görülüyor. ABD 10 

yıllık tahvil faizlerinin ise yüzde 0,7 seviyesinde dengelendiğini görüyoruz. Bu bilgilerin akabinde değerli metalde fiyatların 

1600 seviyesi üzerindeki görüntüsünü koruması olası bir geri çekilme potansiyelinin sınırlı kalmasına yol açabilir. Ancak 

1600 seviyesi altında oluşabilecek geri çekilmelerde düşüşleri 50 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1582 

desteği ile takip ediyoruz. Ancak olası bir primlenme hareketinde ise değerli metalde yön değişimi 1650 direnci ile 

gerçekleşebilir.  

 

GBPUSD 

İngiltere ekonomisi dördüncü çeyrekte yüzde 0 ile değişim göstermezken, yıllık veri ise yüzde 1,1 ile beklentilere paralel 

oranda artış yakaladı. İş dünyası yatırımları ise dördüncü çeyrekte yüzde 0,5 oranında daralma gösterirken, Birleşmiş 

Milletler korona virüs salgını nedeniyle teşvik paketi çağrısında bulundu. İngiltere’de salgına ilişkin tedbir önlemleri devam 

ederken, Dolar’da meydana gelen değer kazanımı ile Sterlin varlıklarının baskı altında kalmaya devam ettiğini görüyoruz. 

GBPUSD paritesinde özellikle 1,25 seviyesine dek yükseliş gerçekleştiren fiyatların bu seviyeden yaşadığı dönüşle 1,2250 

seviyesi üzerindeki görüntüsünü korumaya devam ettiği görülmekte. Özellikle 1,2250 seviyesi altı kapanışlar düşüşlerin 

1,20 desteği ile hız kazanması beklenebilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Korona virüsü ile ilgili olarak ABD’nin aşı çalışmalarına hız kazandırması sonrasında VIX endeksi, 56,96’a geriledi.  

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri terc ihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
31.03.2020 

 


